PI.

81.

62.
81.
135.

19.

NA

15.

76.

47.

Name Mannschaft Ver.Nr.

Wettbewerb: 1.10.10 Luftgewehr Herren |

Obermaier, Stefan 408024
Wettbewerb: 1.10.12 Luftgewehr Herren Il

Wettbewerb: 1.10.11 Luftgewehr Damen |

Lanzinger, Lena M 1 408024
Thurner, Marie-Christin M1 408024
Heil}, Sophie M1 408024
Mannschaft 1 408024

Wettbewerb: 1.10.13 Luftgewehr Damen Il

Wettbewerb: 1.10.14 Luftgewehr Herren Il

Hel3, Rainer 408024

Wettbewerb: 1.10.15 Luftgewehr Damen lil

Feckl, Monika 408023

Wettbewerb: 1.10.16 Luftgewehr Herren IV

Mutlitz, Josef 408024

Wettbewerb: 1.10.18 Luftgewehr Herren V

Wettbewerb: 1.10.20 Luftgewehr Schiiler m.

Hoffmann, David 408024

Wettbewerb: 1.10.21 Luftgewehr Schiiler w.

Verein

Isental Lengdorf

Isental Lengdorf
Isental Lengdorf
Isental Lengdorf

Isental Lengdorf

Isental Lengdorf

Neuedelweill Landersdorf

Isental Lengdorf

Isental Lengdorf

2025 DM-Starter-Ergebnisse

Disz.Nr.

1.10.10

1.10.11
1.10.11
1.10.11

1.10.11

1.10.14

1.10.15

1.10.16

1.10.20

Disziplin

Luftgewehr

Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr

Luftgewehr

Luftgewehr

Luftgewehr

Luftgewehr

Luftgewehr

Klasse
Stand:
31.08.25
17:00 Uhr

Herren |

Damen |
Damen |
Damen |

Damen |

Herren Il

Damen Il

Herren IV

Schiler m.

Startzeit

23.08.25; 10:15

23.08.25; 12:30
23.08.25; 12:30
23.08.25; 12:30

25.08.25; 09:45

26.08.25; 09:45

25.08.25; 11:30

31.08.25; 11:30

Stand

10

29
57
3

88

39

83

Seite 1

Erg.

610,2

620,4
618,1
609,9

1848,4

403,1

371,7

191,8



62.
94.

36.

41.

Wettbewerb: 1.10.30 Luftgewehr Jugend m.

Wettbewerb: 1.10.31 Luftgewehr Jugend w.

Holme, Irmgard 408025
Greimel, Eva 408013

Wettbewerb: 1.10.40 Luftgewehr Junioren | m.

Wettbewerb: 1.10.41 Luftgewehr Junioren | w.

Wettbewerb: 1.10.42 Luftgewehr Junioren Il m.

Hoffmann, Matthias 408024

Wettbewerb: 1.01.43 Luftgewehr Junioren Il w.

Wettbewerb: 1.10.10 Luftgewehr Mixed Team

Wettbewerb: 1.11.70 - 79 Luftgewehr aufgelegt Senioren

Wettbewerb: 1.10.90 - 98 Luftgewehr PARA

Obermaier, Ludwig 408024

Wettbewerb: 1.20.20 Luftgewehr 3-Stellung

Wettbewerb: 11.10. Lichtgewehr

5. Grubler, Travis Nic 408024
36. Feldhofer, Simon 408024
NA Schwarzenbauer, Laura 408024

2025 DM-Starter-Ergebnisse

SG Moosen 1.10.31
SV Rimbachquelle Hofgiebing 1.10.31
Isental Lengdorf 1.10.42
SV Isental Lengdorf 1.10.90
Isental Lengdorf 1 11.10.24
Isental Lengdorf 1 11.10.24
Isental Lengdorf 1 11.10.25

Luftgewehr Jugend w. 31.08.25; 09:45
Luftgewehr Jugend w. 31.08.25; 09:45
Luftgewehr Junioren Il 24.08.25; 14:45
PARA SH2/AB2 m/w mHM 24.08.25; 17:00
Lichtgewehr Schiler m.lIll 09.08.25; 08:45
Lichtgewehr Schiiler m.Ill  09.08.25; 0845

Lichtgewehr Schiler w.lll  09.08.25; 09:45

73
59

66

31

40
39

46

Seite 2

4041
400,8

600,2

402,1

157
110



51.

27.

40.
77.
93.

22.

50.

16.
21.

13.
17.
39.
NA
NA

Wettbewerb: 1.30 Zimmerstutzen

Waxenberger, Benno

Wettbewerb: 1.35 KK-GewehrschieRBen-100m

Hel3, Rainer

Wettbewerb: 1.40 KK-Gewehr 3x20

Obermaier, Markus
Obermaier, Stefan
Thomas, Igor
Mannschaft

Holme, Irmgard

Hoffmann, Matthias
SedImeir, Benedikt

Wettbewerb: 1.41 KK-Gewehr Auflage

Wettbewerb: 1.42.10 KK-Gewehr 50m

Obermaier, Kerstin M1
Dallinger, Maximilian M1
Obermaier, Stefan M1
Thurner, Marie-Christin

Heil3, Sophie

Mannschaft 1

408024

408024

408024
408024
408024

408024

408025

408024
408024

408024
408024
408024
408024
408024

408024

Wettbewerb: 1.60.10 KK-Gewehr 3 x 40 Herren |

2025 DM-Starter-Ergebnisse

SV Isental Lengdorf

SV Isental Lengdorf

SV Isental Lengdorf
SV Isental Lengdorf
SV Isental Lengdorf

SV Isental Lengdorf
SG Moosen

SV Isental Lengdorf
SV Isental Lengdorf

SV Isental Lengdorf
SV Isental Lengdorf
SV Isental Lengdorf
SV Isental Lengdorf
SV Isental Lengdorf

SV Isental Lengdorf

1.30.16

1.35.12

1.40.10
1.40.10
1.40.10

1.40.10

1.40.31

1.40.42
1.40.42

1.42.10
1.42.10
1.42.10
1.42.10
1.42.10

1.42.10

ZiStu

KK 100 m

KK 3x20
KK 3x20
KK 3x20

KK 3x20

KK 3x20

KK 3x20
KK 3x20

KK-Gewehr 30 Schuss
KK-Gewehr 30 Schuss
KK-Gewehr 30 Schuss
KK-Gewehr 30 Schuss
KK-Gewehr 30 Schuss

KK-Gewehr 30 Schuss Gemischt |

Herren IV

Herren Il

Herren |
Herren |
Herren |

Herren |
Jugend w.

Junioren I
Junioren |

Gemischt |
Gemischt |
Gemischt |
Gemischt |
Gemischt |

26.08.25; 11:30

28.08.25; 13:00

22.08.25; 09:15
22.08.25; 09:15
22.08.25; 09:15

29.08.25; 08:00

23.08.25; 08:00
23.08.25; 08:00

26.08.25; 15:15
26.08.25; 15:15
26.08.25; 15:15
26.08.25; 15:15
26.08.25; 15:15

29

35

53
28

56

95
96

57
55
56
75
66

Seite 3

258

283

572
560
545
1677
552

561
557

287
286
282

855



36.

66.

63.

32.
33.

Wettbewerb: 1.80.10 KK-Gewehr liegend

Obermaier, Markus 408024
Obermaier, Gerhard 408024
Holme, Irmgard 408025
Hoffmann, Matthias 408024
Sedimeir, Benedikt 408024

Wettbewerb: 2.10. Luftpistole

Greimel, Eva 408013

Wettbewerb: 2.17. Luftpistole Mehrkampf

Wettbewerb: 2.18. Luftpistole Standard

Wettbewerb: 2.11.76 Luftpistole Auflage Senioren

Wettbewerb: 2.40 KK-Sportpistole .22

Greimel, Eva 408013

2025 DM-Starter-Ergebnisse

SV Isental Lengdorf
SV Isental Lengdorf
SG Moosen

SV Isental Lengdorf
SV Isental Lengdorf

SV Rimbachquelle Hofgiebing

SV Rimbachquelle Hofgiebing

Wettbewerb: 2.42.74 25m Pistole-Auflage Senioren lll

1.80.10

1.80.14

1.80.31

1.80.42
1.80.42

2.10.21

KK-liegend
KK-liegend
KK-liegend

KK-liegend
KK-liegend

Luftpistole

2.40.31 KK - SpoPi

Herren |
Herren Il
Jugend w.

Junioren |
Junioren ||

Jugend w.

Jugend w.

24.08.25; 10:05
25.08.25; 13:30
29.08.25; 15:25

24.08.25; 10:05
24.08.25; 10:05

29.08.25; 11:20

30.08.25; 12:00

99

73

81

51
46

98

35

Seite 4

613,1
602,7
586,3

594,8
594,7

375

552



41.

NA

2025 DM-Starter-Ergebnisse Seite 5

Wettbewerb: 2.58 Sportrevolver .44 Mag.

Gantner, Max 408037 Jung. Taufkirchen 2.58.16 GK .44 Mag. Gemischt IV 27.08.25; 16:45 31 205
abgebrochen

Wettbewerb: 2.59 Sportpistole .45 ACP

Wettbewerb: 3.10 Wurfscheiben Trap

Rappensberger, Christian 408041 WTC Taufkirchen 3.10.10  Wourfscheibe Trap Herren | 27.08.25; 16:00 25
28.08.25; 09:00

Wettbewerb: 6.10. Recurve-Bogen WA720 im Freien

Wettbewerb: 6.15. Compound-Bogen WA720 im Freien

Recurve Halle 6.20. Recurve Halle

Compound Halle 6.25. Compound Halle

Wettbewerb: B.12.10 Unterhebelgewehr-A

Wettbewerb: B.13.10 Unterhebelgewehr-B

Wettbewerb: B.14.10 Unterhebelgewehr-C Schiitzenklasse

Wettbewerb: B.21 GK-Kombi

Wettbewerb: 7.10 VL



